R0４（様式第１号）

令和 ４ 年  月  日

岩見沢プレミアム建設券事業実行委員会

実行委員長 北 澤 治 雄 様

令和４年岩見沢プレミアム建設券事業登録事業者申請書

 岩見沢プレミアム建設券事業実施要領に定める登録事業者に登録したいので、必要書類を添えて申請します。

1．令和４年登録情報

申

請

者

所 在 地

〒

フリガナ

事業者名
フリガナ

代表者職氏名 職名 氏名

電話番号  FAX番号

E-mail

業種  ※裏面の業種選択肢からひとつだけ選び、番号で回答してください

２．令和３年プレミアム建設券事業の登録

有  ・  無
令和３年度登録事業者番号

（有と回答した方）
０ ３ ０

 ◎「有」の方は岩見沢商工会議所に申請（提出）して下さい。

  「無」の方は必要書類を添えて岩見沢建設協会へ申請（提出）して下さい。

３．換金指定口座

令和３年登録からの変更有無（○で囲んで下さい）  変更あり ・ 変更なし
変更がある場合または新規の場合は以下に記載して下さい。

券
換
金
指
定
口
座

金融機関名  本・支店名

預金種目 普通預金 ・ 当座預金 口座番号

フリガナ

口座名義

※換金の振込手数料は登録事業者のご負担とし、換金額から振込手数料等を差引いて振込みます。空知信用金庫からの振込みです。

４．会員加入状況

「岩見沢商工会議所」又は「いわみざわ商工会」の会員区分

（会員の場合 換金手数料３％、非会員の場合 換金手数料５％）
会員 ・ 非会員

５．新規に登録する事業者は以下も記入し、必要書類を添付のうえ岩見沢建設協会まで申請してください。

  必要書類：①法人市民税（個人事業者は市民税）の納税証明書 ②以下の申請区分を証明する書類

該当 申請区分 区分 許可番号 有効期間

建設業許可

(１：大臣、2：知事)
 －  第   号

  年  月  日 から

  年  月  日 まで (１：特定、2：一般)

解体工事業登録

区分 登録番号 有効期間

知事 登 －  第   号
  年  月  日 から

  年  月  日 まで

 その他業種  事業の開業等の届出書写し

※実行委員会処理欄

受付日  受付者  受付番号  規約・実施要領・各種様式・記載例・ポスター・見本券

（業種選択肢）

1. 土木一式工事業

2. 建築一式工事業

3. 大工工事業

4. 左官工事業

5. とび・土工工事業

6. 石工事業

7. 屋根工事業

8. 電気工事業

9. 管工事業

10. タイル・レンガ工事業

11. 鋼構造物工事業

12. 鉄筋工事業

13. 舗装工事業

14. しゅんせつ工事業

15. 板金工事業

16. ガラス工事業

17. 塗装工事業

18. 防水工事業

19. 内装仕上工事業

20. 機械器具設置工事業

21. 熱絶縁工事業

22. 電気通信工事業

23. 造園工事業

24. さく井工事業

25. 建具工事業

26. 水道施設工事業

27. 消防施設工事業

28. 清掃施設工事業

29. 解体事業

30. その他